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BR-01.0012.1.22.2021 

 
PROTOKÓŁ Nr 59/2021 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 3 stycznia 2022 r. od godz. 15.00  

w trybie zdalnym za pośrednictwem aplikacji MS Teams. 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji 
Głównej Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 03.01.2022 r. po czym 
stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec przedstawił zaproponowany porządek 59. posiedzenia 
Komisji Głównej RMK: 
1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 
2. ustalenie porządku obrad LXXVI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 12 stycznia 2022 r. 

3. sprawy bieżące. 
4. oświadczenia, komunikaty. 

5. zamknięcie posiedzenia. 

 
Następnie zwróci się do Członków Komisji o zgłaszanie ewentualnych wniosków - zmian do 
zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono żadnego wniosku.  
 
Ad. 2. ustalenie porządku obrad LXXVI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 12 stycznia 2022 r. 

Propozycja porządku obrad LXXVI sesji RMK została przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej do 
Członków Komisji oraz Sekretarza Miasta Krakowa p. A. Fryczka w dniu 31 grudnia 2021r. 

Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec zwrócił się do obecnych o składanie wniosków  
o zmianę ww. propozycji porządku LXXVI sesji. Nie zgłoszono żadnego wniosku. 

Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził że Komisja uzgodniła porządek obrad LXXVI 
sesji Rady Miasta Krakowa na środę 12 stycznia 2022 r. (Omówiony porządek obrad sesji 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie 
poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 
ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę 
Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  
 

 
Ad. 3. sprawy bieżące. 

 Przewodniczący Komisji poinformował Członków Komisji o złożonym wniosku o obijecie 
przez Radę Miasta Krakowa patronatu nad projektem społecznym o nazwie „SkuMONEY” 
przygotowanym przez młodzież jednego z Liceów Ogólnokształcących w Krakowie. Celem tego 
projektu ma być podniesienie świadomości oraz poziomu wiedzy z zakresu ekonomii  
i przedsiębiorczości wśród młodych Polaków. Dodał, że w tej sprawie zwróci się do Prezydenta 
Miasta Krakowa oraz do Członków Komisji Głównej RMK o zajęcie stanowiska. 

 Następnie Radny Włodzimierz Pietrus zwrócił się z pytaniem o termin przeprowadzenia sesji 
nadzwyczajnej Rady Miasta Krakowa. W dyskusji na ten temat udział wzięli: Przewodniczący 
Komisji D. Jaśkowiec, Radny M. Kękuś, Radna M. Kot.  

 Radny A. Hawranek zwrócił się z pytaniem w kontekście tytułu projekty uchwały wg druku nr 
2434, znajdującego się w propozycji porządku obrad LXXVI sesji RMK. Odpowiedź udzielił 
Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek.  
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Ad. 4. oświadczenia, komunikaty.   

  Przewodniczący Komisji D. Jaśkowiec poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji 
Głównej Rady Miasta Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 7 lutego 2022 r.  

  

Ad. 7. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.11 
zamknął posiedzenie. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
 

 

 
/-/ Dominik Jaśkowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Strach  
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


